[image: image1.png]il AdN

浙教办函〔2017〕147号

浙江省教育厅办公室关于做好
2017—2018学年第一学期援疆专业
技术人才选派工作的通知

各有关高等学校：

根据浙江省对口支援工作领导小组援助建设新疆大学科学技术学院相关文件精神和新疆大学科学技术学院要求，经研究，决定在有关高校中选派18名援疆专业技术人才，于2017—2018学年第一学期赴新疆大学科学技术学院阿克苏校区工作。现就有关事项通知如下：

一、选派要求

1. 政治素质好，坚决执行党的民族和宗教政策，维护祖国统一和民族团结；事业心和责任感强，作风扎实，不怕吃苦，甘于奉献；身体健康，年龄一般在55周岁以下（计算到2017年8月31日）。

2. 按1:1的比例，于2017年6月30日前将援疆专业技术人才人选名单（见附件1）、现实表现材料（600字以内）纸质版（双面打印）及电子版各1份报省教育厅高校科研师资处。

3. 根据对选派人员的专业要求，省教育厅对派出高校进行了预先分配（见附件2）。

二、有关待遇和进疆安排

援疆专业技术人才的有关待遇，请派出高校参照相关规定给予一定的经费补助。援疆专业技术人才于2017年8月下旬进疆工作（具体事项另行通知）。

联系人：省教育厅高校科研师资处肖文华、张惠平，电话：0571–88008820、88008865，邮箱：107953652@qq.com。

附件：1. 援疆专业技术人才人选名单

2. 2017—2018学年第一学期援疆专业技术人才选派任务分配表

浙江省教育厅办公室

2017年6月16日

附件1
援疆专业技术人才人选名单
	填表单位（盖章）                                                                 年    月    日

	序号
	姓名
	性别
	民族
	年龄
	政治面貌
	学历
	所在学科
	职称（职务）和任职时间
	身份证号
	手机号
	工作单位

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	说明：年龄栏填写格式为“19××.××（××岁）”，年龄计算至2017年8月。任职时间填写格式为“×年×月”。

附件2
	2017—2018学年第一学期援疆专业技术人才选派任务分配表

	援疆单位及职务
	类别
	职称及业务要求
	名额
	派出单位

	新疆大学科学技术学院阿克苏校区教师
	管理类
	中级职称，具有教学和实践经验的工程训练中心负责人，主抓实践教学工作
	1
	中国计量大学

	中级职称，具有学生管理工作经验的负责人
	1
	浙江工业大学

	中级职称，具有图书馆管理工作经验的负责人
	1
	浙江中医药大学

	英语类
	副高职称，承担英语专业课程
	2
	浙江外国语学院

	嘉兴学院

	副高职称，承担公共英语课程
	2
	中国美术学院

	温州医科大学

	数学类
	副高职称，承担高等数学、线性代数、概率统计、复变函数等课程
	2
	杭州电子科技大学

	浙江农林大学

	计算机类
	副高职称，承担数据库设计实践、数据结构等课程
	1
	浙江理工大学

	工商管理类
	副高职称，承担项目管理、供应链管理、市场调查与预测等课程
	1
	浙江财经大学

	法学类
	副高职称，承担刑法学、民法学等课程
	1
	浙江师范大学

	汉语言类
	副高职称，承担汉语言专业、预科阶段汉语课程
	4
	浙江科技学院

	杭州师范大学

	湖州师范学院

	浙江传媒学院

	思政类
	副高职称，承担思政类课程
	2
	浙江工商大学

	宁波大学

- 2 -
- 1 -